
POŘAD BOHOSLUŽEB POVÝŠENÍ SV. KŘÍŽE PRAHA-VINOŘ,
ČAKOVICE

od 17.3. do 24.3.2024 - 12. týden

NEDĚLE 17.3.2024 5. NEDĚLE POSTNÍ, NOVOKNĚZ P. JIRSA

10:30 farní kostel Povýšení
sv. Kříže ( volná intence )

PONDĚLÍ 18.3.2024 PONDĚLÍ 5. POSTNÍHO TÝDNE

18:00 Centrum Mariapoli Úmysl podle možností P. Františka Slavíčka.

20:30 ONLINE Setkání nad Biblí online, vede Toník Škoch

ÚTERÝ 19.3.2024 SLAVNOST SV. JOSEFA, SNOUBENCE PANNY MARIE

18:00 Kaple na faře Úmysl podle možností P. Jiřího Kratochvíla.

STŘEDA 20.3.2024 STŘEDA 5. POSTNÍHO TÝDNE

09:00 Kaple na faře ( volná intence )

ČTVRTEK 21.3.2024 ČTVRTEK 5. POSTNÍHO TÝDNE

18:00 Kaple na faře Úmysl podle možností P. Františka Slavíčka.

PÁTEK 22.3.2024 PÁTEK 5. POSTNÍHO TÝDNE

17:25 farní kostel Povýšení
sv. Kříže Modlitba křížové cesty.

18:00 Kaple na faře ( volná intence )

18:30 Kaple na faře Adorace s možností svátosti smíření do 19:30.

SOBOTA 23.3.2024 SOBOTA 5. POSTNÍHO TÝDNE

18:30 Kaple sv. Anny Křížová cesta Modlitba křížové cesty přede mší svatou.

19:00 Kaple sv. Anny ( volná intence )

NEDĚLE 24.3.2024 KVĚTNÁ (PAŠIJOVÁ) NEDĚLE

10:30 farní kostel Povýšení
sv. Kříže ( volná intence )

Děkujeme všem, kdo dorazil na včerejší úklid, podařilo se kus práce.

V úterý bude možnost předvelikonoční zpovědi. K dispozici budou kněží František Čech,
Jiří Kratochvíl a Vladimír Málek. Další časy pro svátost smíření před Velikonocemi
najdete na webu nebo nástěnkách.

Po velikonoční vigilii bychom rádi přivítali nově pokřtěné v našem středu i při krátkém
setkání v Betlémě, které by navazovalo na večerní bohoslužbu. Pokud byste někdo chtěl
něčím přispět na společný stůl, bude to vítáno. Víc informací u Jany Koláčkové.



V neděli 7. 4. od 18:00 bude první setkání přípravy na biřmování ve Vinoři na faře.

V lodi před oltářem Panny Marie nahradí lavice nové židle, které dorazí v průběhu
dubna. Zvýšíme tím kapacitu míst na sezení v kostele.


